
Årsmöte Kalmar FF Supporterunion 27/2 2023 
 

1. Mötets öppnande 
Mötet öppnades av ordförande Martin Ilg. 
 

2. Val av mötesordförande och mötessekreterare 
Martin Ilg valdes till mötesordförande och Joakim Persson till mötessekreterare. 
 

3. Fastställande av dagordning 
Dagordningen godkändes av årsmötet 
 

4. Val av två justeringsmän tillika rösträknare 
Mikael Johansson & Måns Linge valdes till justeringsmän tillika rösträknare 
 

5. Mötets utlysning 
Årsmötet beslutade att årsmötet utlysts enligt stadgarna, dvs 3 veckor innan 
årsmötet. 
 

6. Justering av röstlängd 
Årsmötet beslutade att justera röstlängden vid eventuell votering. 
 

7. Föredragning och godkännande av verksamhetsberättelser för det gångna året 
Martin Ilg redovisade verksamhetsberättelsen och den godkändes. Som tillägg 
nämndes att styrelsen även samlat in en enkät gällande förslag för förbättringar efter 
säsongen. 
Resegruppens verksamhetsberättelse redovisades av Joakim Persson och godkändes 
av årsmötet. 
 

8. Fastställande av resultat- och balansräkning 
Kassör Oskar Axelsson föredrog resultat- och balansräkningen och årsmötet 
godkände denna. 
 

9. Frågan om ansvarsfrihet för det gångna årets styrelse 
Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet 
 

10. Behandling av styrelsens förslag och inkomna motioner 
Inga motioner hade inkommit. 
Styrelsen hade heller inga officiella förslag – däremot tankar och idéer kring ny 
samlingspub för året som väntas bli klart inom kort. 
Tifo-verksamheten vill styrelsen förbättra – lokalfrågan nämndes, där är alla tips 
välkomna. 
Det finns även idéer på bättre vinster på lotterierna under bussresorna. 
 

11. Val av styrelse för 2023 
Val av ordförande – Martin Ilg 
Val av sekreterare – John Averhäll 
Val av kassör – Oskar Axelsson 



Val av ledamöter – Peter Söderling, Fredrik Göransson, Olle Evenäs, Erik Ehrnborg 
 

12. Fastställande av följande års medlemsavgift 
200:- för vuxen och 100:- för medlemmar under 18 föreslogs och godkändes 
 

13. Övriga frågor 
 
Kapaciteten på Sydostkurvan diskuterades, där det framkom att det går att justera 
kapaciteten vid enskilda matcher om andra sektioner stängs ner i samband med 
detta. 
 
Frågan om banderollplatser på Sydostkurvan lyftes och styrelsen lät meddela att 
diskussioner pågår med Kalmar FF. 
 
Städning på Sydostkurvan ifrågasattes och vem som ansvarade för städningen. Det 
konstaterades att det inte faller på KFFSU – annat än material kopplat till 
tifon/flaggor/banderoller. 
 
Frågan om capo-platser diskuterades – här finns en extern part i form av kommunen. 
Styrelsen kommer ha möte med Kalmar FF i frågan och man har framfört att vi vill ha 
en ny capo-plats. 
 
Status för Pub Johan Akinder lyftes och det konstaterades att mycket kan förbättras, 
t.ex. städning, möbler, insläpp. Ny evenemangsansvarig kommer att tillsättas i 
Kalmar FF, varför frågan behöver lyftas med denna person. Möblerna på puben 
kommer kastas – och på årsmötet fanns förslag om enbart ståbord. Kalmar FF:s avtal 
med Åbro har gått ut, förhandlingar pågår med ny leverantör. Förslag om en städdag 
på puben lyftes. Förslag om att vända på riktningen för insläppet på puben lyftes. 
 
Fråga om webb-shop för souvenirer och dylikt lyftes. Alexander Front erbjuder sig att 
hjälpa till i saken och blir inbjuden till nästa styrelsemöte för uppföljning. 
 

14. Mötets avslutning 
Martin Ilg avslutade mötet. 

  



Bilaga 1: Verksamhetsberättelse, KFFSU 2023  
 
2022 blev ett framgångsrikt år för Kalmar FF, såväl sportsligt som ekonomiskt.  
 
Precis som för Kalmar FF kan vi från Supporterunionen också se tillbaka på 2022 som en 
lyckad säsong ur ett läktarperspektiv.  
 
Inför säsongen målades en ny, stor och fräsch banderoll med texten ”Sydostkurvan” som 
hänger ovanför nämnd sektion, som också gett ett eko nationellt. Numera benämns inte 
ståplatsläktaren på kortsidan slentrianmässigt som ”hemmastå” utan namnet Sydsostkurvan 
har etsat sig fast såväl supportermässigt som medialt.  
 
Det blev också en bra återhämtning sen Coronapandemin på medlemsantalet. Vi slutade på 
319 medlemmar vilket är en rejäl ökning från förgående år.  
 
Utvecklingen på Sydostkurvan har också varit positiv. Den har varit slutsåld 2/3 av 
hemmamatcherna och stämningen som skapats där har spritt sig på GFA och lyft den totala 
upplevelsen av att gå på allsvensk fotboll i Kalmar. Det fördes diskussioner med Kalmar FF 
om en utökning av Sydostkurvan, men vi har i samråd med representanter för föreningen 
valt att avvakta ytterligare en -eller ett par säsonger innan vi ändrar utformning eller 
motsvarande. Det är flera parametrar att ta hänsyn till och dessutom en tredje part 
inblandad i form av Kalmar Kommun i sin roll som ägare och hyresvärd av GFA. Däremot kan 
kapaciteten ökas vid enskilda matcher utan att det behövs göra några praktiska ändringar på 
själva sektionen.  
 
TIFO-verksamheten har också fått ett efterlängtat lyft efter ett par säsonger utan aktivitet. 
 
Representanter från KFFSU tillsammans med personer från falangen YCC21 arrangeradetill 
Erik Israelssons avskedsmatch ett rödvitt flagghav och stor banderoll tillägnad nämnd 
person. Dels i text och även med Erik porträtterad. Och i samband med säsongens sista 
match borta mot Hammarby kunde publiken skåda en majestätisk banderoll men anspelning 
på den Europaplats som fanns inom räckhåll vid seger.  
 
Bortaresandet var också mycket positivt med ett stort antal bussar och minibussar som rullat 
på vägarna. Mer om detta i Resegruppens sammanställning. 
  



Bilaga 2: Resegruppens verksamhetsberättelse 

 
Varberg sön 10/4  1 buss  187 personer på bortastå 
 
Sundsvall ons 20/4 Inget organiserat 18 personer 
 
Blåvitt mån 2/5 1 minibuss  93 personer 
 
Häcken sön 15/5 1 buss  151 personer 
 
Mjällby lör 28/5 3 bussar  378 personer 
 
Helsingborg lör 2/7 2 bussar  220 personer 
 
AIK sön 17/7  1 buss  181 personer 
 
Degerfors lör 30/7 1 buss  118 personer 
 
Djurgården sön 14/8 1 minibuss  213 personer 
 
Malmö sön 28/8 1 buss  169 personer 
 
Norrköping lör 17/9 3 bussar  209 personer 
 
Elfsborg sön 9/10 1 buss  108 personer 
 
Värnamo lör 15/10 3 bussar  379 personer 
 
Sirius mån 24/10 Inget organiserat  167 personer 
 
Bajen sön 30/10 2 bussar  737 personer 
 
Svenska cupen: 
Tvååker ons 31/8 Inget organiserat     
 

Efter en säsong helt utan bortaresor 2020 och en halv säsong 2021 pga. pandemin var hjulen 
på bussarna ställt på fullt blås under 2022. Och om det berodde på Kalmar FF:s framgångar, 
en följdeffekt av trycket på Sydostkurvan eller bara ett extremt resesug låter vi vara osagt – 
men vi kan konstatera att bortaresandet var otroligt bra. Att döma av publikantalet på 
anvisad bortasektion var det vårt bästa bortareseår på ett decennium. 
 
Totalt 19 storbussar var ute på vägarna i KFFSU:s regi under året och undantaget en onsdag i 
Sundsvall, en höstlig måndagkväll i Uppsala och en onsdag i Tvååker så hade vi storbussar 
eller minibussar på samtliga destinationer under året. Med andra ord en riktigt hög 
lägstanivå och kombinerat med ett antal riktiga höjdpunkter under året kan vi sammantaget 
summera en riktigt bra säsong. 



Bortapremiären i Varberg blev en riktig solskenshistoria med en fullsmockad storbuss från 
Kalmar, tre mål framåt och lika många poäng med i bagaget hem. 
Därefter följde ett par svåråtkomliga matcher med en mindre rolig historia en onsdag i 
Sundsvall där åtminstone 50% av resegruppen tog sig upp och en måndagkväll i Göteborg 
där en glad minibuss från Kalmar hämtade hem tre tunga poäng. 
Söndag 15:e maj var det sedan dags för nästa storbuss, denna gången till Hisingen där de 
blivande svenska mästarna blev för svåra. 
 
Sedan var det dags för årets kortaste resa, nämligen ner till Listerlandet. Och om det 
berodde på att resegruppen sprang runt på bröllop på Öland eller andra orsaker lämnar vi 
därhän, men vi lyckades inte toppa fjolårets succé med fem bussar, utan stannade på tre 
(gott så). En poäng med mersmak bärgades till Småland. 
 
Efter ett enerverande sommaruppehåll var vi åter på vägarna den 2/7 och startade upp 
starkt med två bussar ner till Helsingborg. Sommaren fortsatte på ett bra sätt med storbuss 
till Stockholm en söndag mot AIK och storbuss även till den för många nya destinationen 
Degerfors. 
Augusti bjöd på minibuss (inklusive båttur) till Djurgården och en storbuss till Malmö med 
ett sällan skådat segervrål som vi ämnar göra repris på den 1/4 i år. 
I september skickade vi iväg inte mindre än tre storbussar på lördagsmatchen till Norrköping, 
något vi följde upp med även till Värnamo i oktober. Däremellan även en storbuss och tre 
efterlängtade poäng mot Elfsborg på Borås Arena. 
 
I den så beryktade europaplats-finalen mot Hammarby lyckades vi med lite hjälp från vår 
huvudförening få iväg två storbussar till Stockholm på en söndag, vilket får anses vara en fin 
och värdig avslutning på ett mycket starkt år på vägarna. 
 
Räknar vi publik på anvisad bortasektion placerar vi oss på en hedervärd 9:e plats i år med 
3328 åskådare totalt, vilket ger ett snitt på 222 personer. Resegruppen vill tacka alla som 
varit ute på vägarna för KFF och ser fram emot nya minnesvärda resor 2023! 
 

 



 
 

 



Bilaga 3: Ekonomirapport 
 
Antalet medlemmar ökade men ca 60% mot 2021 (upp från 198 till 319), vilket hade en 
positiv inverkan på ca 20tkr.  
 
Det var ett bra reseår där vi totalt fick iväg 19 storbussar samt 2 minibussar, totala 
ersättningen (bussbiljetter) väger inte upp kostnaderna för hyra av bussar/minibussar men 
försäljningen av lotter väger upp tappet lite men vi backar ca 60tkr på reseverksamheten.  
Vi har fortsatt haft låga priser för bussbiljetter för resorna trots ökad busshyra pga 
omvärldsfaktorer (drivmedelspriser mm). Samt en gratisbuss till Hammarby.   
 
Försäljningen av Merch uppgick till nästan 8tkr, men man bör se Merch ihop med Gåvor/tifo 
då det är väldigt svårt att veta vad man swishat för då det kan stå lite vad som helst i  
textfälten.  
I övrigt är det mindre inköp och avgifter som betalats.  
1/1-2023 hade vi 40tkr på vårt konto.     
 

 


